prepositus  hujus  loei,  Tir  discretus  et  fide  dignus, 
cum  fuisset  diversis  vicibus  a  pluribus  honestis  et 

divitibus  personis  executor  testamentorum  confti- 
tutus,inremediumanimarumeorumdemacquisivit 
certos  reditus  hereditarios,  de  testatorum  bonis 

emptos,  qui  sufflcerent  perpetuis  temporibus  ad  18 

minores  prebendas,  ex  quibus  quilibetpauper  pre- 
bendarius  habet  unum  panem,  vulgariter  dictum 
huesghenoetbroet,  de  quibus  fiunt  ex  uno  vase  14 
panes  subalbi  coloris.  Ad  istas  prebendas  pecunia 
non  daturneque  farina.  Item  creditur,  quod  idem 
JacobusdeteJtatorum  bonis  constiti;itseu  augmen- 

molendina  ecclesie  nostre  sancti  Trudonis  prius 
tenebantur,  aliquid  supercreverit.  De  eodem.  De 

cotidiana  missa  in  altari  sancti  Njxholai  cele- 
branda,  de  qua  jam  narratur,  sciendum  est,  quod 

post  tunc  '^  anno  Domini  1263  prefata  turris  cor- 
ruil,  proutsuprapatet,  etita  ibidemmissacelebrari 
non  potuit.  Propter  quod  forsan  aliquis  hesitare 
posset,  si  illa  cotidiana  missa  inprefato  adtari  tieri 
debita  esset  et  fuisset  omnino  pretermissa ;  sed 
visibiliter  credendum  est,  quod  iste  abb.is  et  suus 
conventus,  viri  magne  devolionis  et  reverencie, 

prefatam  cotidianam  raissam  transtulerint  ad  et 
supraaltarebeatissimisancti  Trudonis,ubi  singulis 

diebus  celebratur  missamatutinalis  aliquibus  san- 
tavit  prebendas,  que  in  cena  Domini    pauperibus  3  ctorum  dieous,   ad  quorum    allaria   protunc   hec 
intra  ambitum  claustri  distribuuntur,  per  singulos      missa  celebratur. 

unus  panis  vulgariter  huesgenotbroet,  ut  supra 
describitur,  et  duo  allecacum  unonigro  Turonensi. 

Harumprebendarum  numerus  est^.^O.  In  hujusmo- 
dielemosiuarum  redditibusidem  Jacobus  procuravit 
solenniter  inhereditari  abbatem  hunc  Willelmum 

autalium  nominemonasterii  hujus.De  eodem.  Item 
sunt  adhuc  11  panes  ex  farina  non  colata,  sed 

proutmulta  defertur,quiexdimidio  vase  conficiun- 
tur,  et  dantursuper  curiambeginarum.  A  Kalendis 
Decembris4vasapisarumcoquebanturinseptimana 

pro  pottagio  (70S)  pauperum,  ad  quorum  condi- 
mentum  3sohdiLovaniensum  dabantur.  Fuit  enim 

grandis  caldaria  in  domo portarii  s upra fornaculam 

li.  Temporehujus  domni  Willelmi  fuerunt  plu- 
reshujus  locimonachinobilium  virorumfilii  illegi- 
timi,  quorum  unus  dictus  fuit  Ludowicus,  filius  vel 
nepos  Arnoldi  comitis  de  Los,  qui  diu  supervisit 
postobitumhujusdomniWilIelmiabbatis;fuiteciam 
unus  nomine  Godefridus,  Henrici  Leodiensis  epi-